
PATRIOT P220 512GB SSD / Interní / 2,5" /
SATA 6Gb/s /

cena vč DPH: 1059 Kč
cena bez DPH: 875 Kč

Kód zboží (ID): 5517933

PN: P220S512G25

Záruka: 36 měsíců

SSD Disk Patriot P220 se stal nástupcem celosvětově známé řady ekonomicky
výhodných SSD disků Patriot P210. S novými technologiemi, rozhraním SATA 3   si
zajistíte vysoký výkon, lepší produktivitu práce a zvětšení úložiště.

Hlavní přednosti

Ideální pro zrychlení upgradů systému a ukládání velkých souborů
Vysoký výkon
Kvalitní rychlost
Rozhraní SATA 3
Spolehlivost

Rychlejší načítání a bezpečnost 

Pomocí disku Patriot urychlíte aktualizace vašeho systému, zvýšíte bezpečnost při
ukládání obrovského množství dat a velkých souborů a o něco snáze dokončíte
své každodenní domácí i pracovní úkoly. Váš počítač rázem pracuje na vyšším
výkonu 

Spolehlivost za skvělou cenu 

Patriot P220 je levný, spolehlivý a rychlý disk 

Specifikace



Značka: Patriot
Model: P220
Určení: SSD disk

Parametry

Typ disku: 2,5" SSD
Kapacita: 512 GB
Rozhraní: SATA 3
Přenosová rychlost čtení: 550 MB/s
Přenosová rychlost zápisu: 500 MB/s

Provozní teplota: 0 až 70 °C
Hmotnost: 50 g
Záruka: 36 měsíců

Obsah balení
1x SSD disk Patriot P220 2,5" 512GB, SATA III

<div class="korektura">
<p><strong>SSD Disk Patriot P220</strong> se stal nástupcem celosvětově
známé řady ekonomicky výhodných SSD disků Patriot P210. S novými
technologiemi, rozhraním <strong>SATA 3</strong>,&nbsp;<strong>přenosovou
rychlostí&nbsp;čtení 550 MB/s a rychlostí zápisu 500 MB/s</strong> si zajistíte
vysoký výkon, lepší produktivitu práce a zvětšení úložiště.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Ideální pro zrychlení upgradů systému a ukládání velkých souborů</li>
<li>Vysoký výkon</li>
<li>Kvalitní rychlost</li>
<li>Rozhraní SATA 3</li>
<li>Spolehlivost</li>
</ul>
<h3>Rychlejší načítání a bezpečnost</h3>
<p>Pomocí disku Patriot urychlíte aktualizace vašeho systému, zvýšíte
<strong>bezpečnost při ukládání obrovského množství dat</strong> a velkých
souborů a o něco snáze dokončíte své každodenní domácí i pracovní úkoly. Váš
počítač rázem pracuje na <strong>vyšším výkonu</strong> a načítání aplikací
proběhne rychleji.&nbsp;</p>
<h3>Spolehlivost za skvělou cenu</h3>
<p>Patriot P220 je <strong>levný, spolehlivý a rychlý disk</strong>, který i přes
svou nižší cenu konkuruje daleko dražším zařízením.&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Patriot</li>



<li>Model: P220</li>
<li>Určení: SSD disk</li>
</ul>
<h4>Parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Typ disku: 2,5" SSD</li>
<li>Kapacita: 512 GB</li>
<li>Rozhraní: SATA 3</li>
<li>Přenosová rychlost čtení: 550 MB/s</li>
<li>Přenosová rychlost zápisu: 500 MB/s</li>
<li>Podpora: Windows&nbsp;7/8.0/8.1/10</li>
<li>Provozní teplota: 0 až 70 °C</li>
<li>Hmotnost: 50 g</li>
<li>Záruka: 36 měsíců</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x SSD disk Patriot P220 2,5" 512GB, SATA III</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

